
ZARZĄDZENIE Nr 383/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.02.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3500/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
21.12.2015 r. w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Skarbem Państwa a Gminą 
Miejską Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890), § 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2003 r. Nr 144 poz. 1907 z późniejszymi zmianami), art. 4 pkt  9b1, art. 11 ust. 
1, art. 14 ust. 3 i 5, art. 23 ust. 1 pkt  7, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, Dz.U. z 2016r.  poz. 
65) - zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3500/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21.12.2015 r. 
w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Skarbem Państwa a Gminą Miejską Kraków 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe ma realizację wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 zostały ujęte 
w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2016 r.:
1) Taksa notarialna zabezpieczona umową Nr W/I/229/GS/8/2016 z dnia 15.01.2016 r.  
zawartą pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Knuplerz & Knuplerz Notariusze Spółka 
Partnerska z siedzibą w Krakowie. 
2) Koszty sądowe - Dział 700 Rozdział 70005 § 4610 Zadanie GS/GNG/22 GWSMK 
„Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – w kwocie 8 200,00 zł.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


